
 
 
 

 

ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลวัฒนานคร 
เร่ือง ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับคัดเลือก 

และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจำไตรมาส 1 (เดือน ตุลาคม 2562 ถึง เดือน ธันวาคม 2562) 

.................................................... 
  ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ  พ.ศ. 2560 มาตรา 66 
วรรค 1  ประกอบมาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับ
คัดเลือกและสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
และหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด นั้น 

  องค์การบริหารส่วนตำบลวัฒนานคร  จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับ
คัดเลือกและสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 
   

                                    ประกาศ  ณ วันที่  3   มกราคม  พ.ศ. 2563 
 

  
                                     (นายประยูร   เรียเต็ม) 

                                                           นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวัฒนานคร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้าง หรือผู้ได้รับคัดเลือกและสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2562 ถึง เดือน ธันวาคม  พ.ศ. 2562) 

องค์การบริหารส่วนตำบลวัฒนานคร 
 

วันท่ี เลขท่ี

1 3251200000263 นางสุภาพ ฮวดเส็ง จ้างท าอาหารกลางวันศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก     42,000.00 1-ต.ค.-63 ใบส่ังจ้าง 1/2564 1
2 3349800122135 กนกไทย พวงมาลา 13 ตุลาคม 2563       1,000.00 7-ต.ค.-63 ใบส่ังจ้าง 2/2564 1
3 3349800122135 กนกไทย พวงมาลา 23 ตุลาคม 2563       1,000.00 7-ต.ค.-63 ใบส่ังจ้าง 3/2564 1
4 3349800122135 กนกไทย ดอกไม้แห้ง 13 ตุลาคม 2563       8,400.00 8-ต.ค.-63 ใบส่ังจ้าง 4/2564 1
5 0275559000785 บริษัทล้านแชมป์อิงค์เจ็ท จ ากัด ป้ายไวนิล 13 ตุลาคม 2563          720.00 8-ต.ค.-63 ใบส่ังจ้าง 5/2564 1
6 0275559000785 บริษัทล้านแชมป์อิงค์เจ็ท จ ากัด ป้ายไวนิล ปลูกต้นไม้เฉลิมพระเกียรติ          720.00 8-ต.ค.-63 ใบส่ังจ้าง 6/2564 1
7 3349800122135 กนกไทย พุ่มไม้แห้ง 21ตุลาคม 2563       1,000.00 20-ต.ค.-63 ใบส่ังจ้าง 7/2564 1
8 3251000172603 นางดาวรรณ์  นพเกล้า จ้างเหมาอาหารประชุมสภา 27 ต.ค.63       5,400.00 20-ต.ค.-63 ใบส่ังจ้าง 8/2564 1
9 0275537000171 บริษัทโตโยต้าสระแก้ว ผู้แทนจ าหน่ายโตโยต้า ซ่อมรถยนต์ส่วนกลาง กง 6327 สระแก้ว     40,755.79 26-ต.ค.-63 ใบส่ังจ้าง 9/2564 1
10 0275537000171 บริษัทโตโยต้าสระแก้ว ผู้แทนจ าหน่ายโตโยต้า ซ่อมรถยนต์ส่วนกลาง บต 3260 สระแก้ว       9,577.70 3-พ.ย.-63 ใบส่ังจ้าง 10/2564 1
11 5800400054870 วงค์สวัสด์ิบริการ ซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลาง บต 3260 สระแก้ว       9,750.00 3-พ.ย.-63 ใบส่ังจ้าง 11/2564 1
12 0273559000848 หจก. น.สุขประเสริฐ โครงการวางท่อระบายน  า ม.8 บ้านอ่างไผ่ 72,400.00    4-พ.ย.-63 สัญญาจ้าง1/2564 1
13 3251200066840 นางแสงศรี  ประชุมพล จ้างเหมาท าอาหาร พร้อมน  าด่ืม     19,000.00 5-พ.ย.-63 ใบส่ังจ้าง 12/2564 1
14 0273548000299 หจก.แก้วหาวงษ์ ปรับปรุงศูนย์การเรียนรู้ ม.2 บ้านหัวช้าง 222,000.00  11-พ.ย.-63 สัญญาจ้าง2/2564

15 0273548000299 หจก.แก้วหาวงษ์ ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ท่ี 3 บ้านโนนจิก ซอย 2 470,000.00  11-พ.ย.-63 สัญญาจ้าง3/2564

16 0273549000039 หจก.อาร์.เค.ซี.แทรฟฟิค เซอร์วิส ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ท่ี 12 บ้านหนองแสง 480,000.00  13-พ.ย.-63 สัญญาจ้าง 4/2564

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุน  

(7)

เลขประจ าตัวผู้เสีย
ภาษี/เลขประจ าตัว
ประชาขน     (2)

ล าดับ
ท่ี  (1)

    ช่ือผู้ประกอบการ   (3)      รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง      (4)
 จ านวนเงินรวมท่ี
 จัดซ้ือจ้ดจ้าง   

(5)

 
 



-2- 

วันท่ี เลขท่ี

17 0273548000299 หจก. แก้วหาวงษ์ ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ท่ี 4 บ้านสระลพ ซอยปัญญารีสอร์ท   498,000.00 16-พ.ย.-63 สัญญาจ้าง 5/2564 1

18 0273548000299 หจก. แก้วหาวงษ์ ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ท่ี 5 บ้านเมือง สายสามแยกไปบ้านจิก   480,000.00 23-พ.ย.-63 สัญญาจ้าง 6/2564 1

19 3210300106664 ม.การช่าง จ้างเหมาซ่อมแซมรถบรรทุกน  าอเนกประสงค์ 81-1258 สระแก้ว     32,650.00 1-ธ.ค.-63 ใบส่ังจ้าง 13/2564 1

20 0255536000363 บริษัท อีซูซุสระแก้ว จ ากัด จ้างเหมาซ่อมแซมรถบรรทุกเทท้าย 81-2748 สระแก้ว     12,797.16 1-ธ.ค.-63 ใบส่ังจ้าง 14/2564 1

21 3251200066904 นายอาทิตย์  ประชุมพล จ้างเหมาท าโครงการปรับปรุงแผนท่ีภาษี   100,000.00 1-ธ.ค.-63 ใบส่ังจ้าง 15/2564 1

22 0275559000785 บริษัทล้านแชมป์อิงค์เจ็ท จ ากัด ป้ายไวนิล  7 วันอันตราย          720.00 15-ธ.ค.-63 ใบส่ังจ้าง 16/2564 1

23 5251200019741 นางไพฑูร  ช่อช้อย อาหารประชุม 7 วันอันตราย       9,600.00 15-ธ.ค.-63 ใบส่ังจ้าง 17/2564 1

24 0275559000785 บริษัทล้านแชมป์อิงค์เจ็ท จ ากัด ป้ายไวนิลประชาสัมพันธ์ภาษี     12,892.00 15-ธ.ค.-63 ใบส่ังจ้าง 18/2564 1

25 0275559000785 บริษัทล้านแชมป์อิงค์เจ็ท จ ากัด ป้ายไวนิลประชาสัมพันธ์ แผ่นพับ เอกสารอบรมภาษี       7,220.00 15-ธ.ค.-63 ใบส่ังจ้าง 19/2564 1

26 0273559000848 หจก. น.สุขประเสริฐ ซ่อมแซมถนนลูกรังภายในต าบล อุทกภัย   120,300.00 18-ธ.ค.-63 สัญญาจ้าง 7/2564 1

27 3251200276631 ไอทีซ๊อป คอมพิวเตอร์ จัดซื อวัสดุอุปกรณ์ส าหรับงานป้องกัน     15,000.00 21-ธ.ค.-63 ใบส่ังซื อ 3/2564 1

28 0275559000785 บริษัทล้านแชมป์อิงค์เจ็ท จ ากัด ป้ายไวนิลประชาสัมพันธ์ ปลูกต้นไม้ 25 ธ.ค.63          720.00 24-ธ.ค.-63 ใบส่ังจ้าง 20/2564 1

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุน  (7)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตัวประชาขน     

(2)

ล าดับท่ี
  (1)

    ช่ือผู้ประกอบการ   (3)      รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง      (4)
 จ านวนเงินรวมท่ี
 จัดซ้ือจ้ดจ้าง   

(5)

 
 
 



 
-3- 

หมายเหตุ : 
1. ระบุลำดับที่เรียงตามลำดับที่มีการจัดซื้อจัดจ้าง 
2. ระบุเลขประจำตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจำตัวประชาชนของผู้ประกอบการ 
3. ระบุชื่อผู้ประกอบการ 
4. ระบุการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้างในแต่ละครั้ง เช่น ซื้อวัสดุสำนักงาน ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง จ้างซ่อมแซมรถยนต์ เป็นต้น 
5. ระบุจำนวนเงินรวมที่มีการจัดซื้อจัดจ้างในแต่ละครั้ง กรณีท่ีใบเสร็จรับเงินหลายรายการให้รวมจำนวนเงินที่จัดซื้อจัดจ้างทุกรายการ 
6. ระบุวันที่ /เลขท่ีของสัญญาหรือข้อตกลเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน 
7. ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจจัดซื้อจัดจ้างนั้น  โดยให้ระบุเป็นเลขท่ีอ้างอิง ดังนี้ 

1. หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด กค 0405.4/ว322 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2560   
          ยกเว้นการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบ ฯ ข้อ 79 วรรคสอง 

2. หมายถึง  การจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบ ฯ ข้อ 79 วรรคสอง 
3. หมายถึง  การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ 

ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) 0405.2/ว 119  ลงวันที่ 9 มีนาคม 2561 
4. หมายถึง  การจัดซื้อจัดจ้างกรณีอ่ืน ๆ นอกเหนือจาก 1-3 


